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5.BONGO HILL CLIMB MONSTERS 2025
AUTO SHOW MANIFESTACIJA NA BRDSKOJ STAZI

18-19.10.2025.
Konačni redoslijed utrke / Official Race Result

AK TROGIR TimingAK TROGIR TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18

19.10.2025.  /  Staza Skradin  dužine 3,300 19.10.2025. at 16:30  /  Page 1/6

Rank St.br./St.N. (Rank) (Rank) Vozač/Driver Nacija/NationKlub/Club Vozilo/Vehicle 1. Vožnja 2. Vožnja 3. Vožnja Time Gap

  UKUPNI POREDAK/OVERALL  

1 1 (1) MERLI CHRISTIAN IT Christian Merli Nova proto NP01 * 1:22.436 1:22.459 * 1:21.405 2:43.841

2 5 (2) NOLL BENJAMIN DEU MSC Rhon e.v. Im ADAC Osella PA 30 1:26.294 * 1:24.817 * 1:24.896 2:49.713 5.872

3 3 (3) HIN ALEXANDER DEU Alexander Hin Osella  FA30 1:27.056 * 1:25.818 * 1:24.774 2:50.592 6.751

4 4 (4) ROLLINGER TOMMY LU Tommy Rollinger Osella FA30 * 1:27.634 * 1:27.227 1:28.590 2:54.861 11.020

5 12 (1) BODENMUELLER MICHAEL DEU Michael Bodenmueller Norma M20 FC 1:31.172 * 1:30.516 * 1:30.898 3:01.414 17.573

6 17 (2) LANG GEORG DEU Lang Georg PRC FPR 1:35.364 * 1:32.627 * 1:31.426 3:04.053 20.212

7 46 (1) MEISEL RETO CH Reto Meisel Mercedes Benz SLK 340 1:33.582 * 1:32.445 * 1:32.125 3:04.570 20.729

8 18 (3) VOSS BASTIAN DEU Bastian Voss Tatuus Formula Master 1:35.328 * 1:32.835 * 1:32.175 3:05.010 21.169

9 21 (4) STOLLNBERGER ANDREAS A Andreas Stollnberger Dallara  F 302 1:38.775 * 1:35.385 * 1:34.612 3:09.997 26.156

10 31 (1) VAJAROV VASKO BG ASC Efco racing Bulgaria Opel Astra 1:35.921 * 1:35.596 * 1:34.878 3:10.474 26.633

11 6 (5) JUHAS MARTIN SVK Aries racing Lola B51/03 1:38.372 * 1:36.732 * 1:35.001 3:11.733 27.892

12 27 (2) SLUGOCKI ROBERT PL Robert Slugocki Mitsubishi Lancer Evo X Black 1:50.014 * 1:36.938 * 1:36.177 3:13.115 29.274

13 8 (5) DEDEK DAVID CZ Janik motorsport ACCR Czech te Norma M20FC 2:04.675 * 1:36.362 * 1:36.959 3:13.321 29.480

14 28 (3) PEREKOVIĆ DOMAGOJ HRV AMK Zanatlija Zagreb Mitsubishi Lancer Evo IX 1:37.830 * 1:36.460 * 1:36.914 3:13.374 29.533

15 47 (2) SZCZESNIAK JEDRZEJ PL Jedrzej Szczesniak Lamborghni Huracan 1:37.958 * 1:37.057 * 1:36.322 3:13.379 29.538

16 14 (6) BRKIĆ UROŠ SRB ASU Galax Osella PA/21/S 1:43.008 * 1:38.028 * 1:38.055 3:16.083 32.242

17 90 (3) BETTI LUCA PL Luca Betti Lamborghni Super trofeo 1:44.721 * 1:38.045 * 1:38.184 3:16.229 32.388

18 30 (4) TELIYSKI JULIYAN MK Juliyan Teliyski Mitsubishi Lancer * 1:38.026 1:40.361 * 1:40.135 3:18.161 34.320

19 50 (4) STEPHANE EMOND B Eurie des Ordons Audi  R8 1:41.627 * 1:39.538 * 1:39.250 3:18.788 34.947

20 16 (7) MACHOVA TEREZA CZ Motorsport Lanškroun czech rac Norma M20 F 1:41.035 * 1:39.358 * 1:39.647 3:19.005 35.164

21 7 (6) MAGDIĆ FILIP HRV AKK Fly with Kolman Gibson RME 1:40.451 * 1:39.676 * 1:39.550 3:19.226 35.385

22 34 (5) DUDA GRZEGORZ PL Grzegorz Duda Hyundai I20 * 1:39.586 1:40.641 * 1:39.860 3:19.446 35.605

23 32 (6) MUHVIĆ TOMISLAV HRV AKK Petar Klepac Mitsubishi Lancer Evo IX * 1:39.946 * 1:39.729 1:40.013 3:19.675 35.834

24 19 (8) KOVACS TAMAS HRV AK Pelješac racing Talex M2 1:41.759 * 1:40.361 * 1:40.722 3:21.083 37.242

25 52 (5) JURIŠIĆ MATIJA HRV AK Župa dubrovačka Peugeot 308 TCR 1:42.070 * 1:41.417 * 1:41.290 3:22.707 38.866

26 9 (9) FERSTL CHRISTIAN A MSC Rottenegg Tatuus master  Formula S 2000 1:43.154 * 1:41.424 * 1:41.634 3:23.058 39.217

27 37 (7) VIDOSAVLJEVIĆ ALEKSANDAR SRB RID Sport Mitsubishi Lancer Evo IX 1:43.469 * 1:42.104 * 1:41.806 3:23.910 40.069

28 68 (1) SANTER TOBIAS A Scuderia Vesurio A.S.D. VW Golf 1 Minichberger 1:43.061 * 1:41.970 * 1:42.807 3:24.777 40.936

29 29 (8) LIPKA MARIAN CZ Marian Lipka Mitsubishi Lancer EVO IX 1:44.089 * 1:43.132 * 1:42.341 3:25.473 41.632

30 38 (1) RYBNICEK MAREK CZ Liqui moly racing team Škoda Fabia RS Rally 2 1:43.790 * 1:42.730 * 1:43.114 3:25.844 42.003

31 23 (10) ČERNEKA SAŠA HRV AKK Petar Klepac Radical SR3 1:44.628 * 1:43.403 * 1:43.657 3:27.060 43.219

32 11 (11) EVA/FERSTIL SIGRID A MSC Rottenegg Tatuus master  Formula 2000 1:47.846 * 1:43.773 * 1:43.522 3:27.295 43.454

33 55 (6) AUER MICHAEL A Michael Auer Hyundai I30 TCR * 1:43.615 1:45.059 * 1:44.784 3:28.399 44.558

34 48 (7)  SPEEDMASTER CH MB Motorsport team BMW M3 GT3 1:45.954 * 1:44.938 * 1:44.094 3:29.032 45.191

35 57 (8) TOMCSANYI TAMAS HRV AK Dubrovnik racing Lada  VAZ 2101 * 1:45.104 * 1:45.128 1:45.248 3:30.232 46.391

36 22 (12) LUMPERT TOMAŽ SVN Avto športno drušvo Novo Mesto Ligier JS51 1:46.394 * 1:44.870 * 1:46.252 3:31.122 47.281

37 15 (13) VOSS ANDREAS DEU Andreas Voss Osella PA 2000 Evo * 1:45.841 * 1:45.428 3:31.269 47.428

38 75 (2) HOULMANN FABIEN CH Eurie des Ordons Peugeot 205 2:16.028 * 1:46.270 * 1:45.692 3:31.962 48.121

39 56 (9) HAIDENBAUER GERALD A Gerald Haidenbauer Audi  RS3 TCR 1:47.863 * 1:46.849 * 1:46.186 3:33.035 49.194

40 40 (2) DOVJAK ANŽE SVN AMD Gorica Hyundai I 20 R5 1:48.109 * 1:46.984 * 1:46.453 3:33.437 49.596

41 80 (3) VLACHKOV IVAN BG AK Performans Honda  Civic 1:49.870 * 1:47.126 * 1:47.339 3:34.465 50.624

42 71 (4) KONDEV DIMITAR BG ASC Efco racing Bulgaria Honda Civic 1:49.615 * 1:47.551 * 1:47.268 3:34.819 50.978

43 78 (5) BATALIĆ IVAN HRV Splitski auto klub Honda Civic Type R 2:03.630 * 1:47.947 * 1:47.384 3:35.331 51.490

44 64 (10) BIALY MARIUSZ PL Automobilklub Kielecki BMW E30S54 1:50.797 * 1:47.821 * 1:47.781 3:35.602 51.761

45 67 (6) JAKŠIĆ MILAN MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R 1:48.998 * 1:47.875 * 1:47.979 3:35.854 52.013

46 73 (7) KATIĆ BORIS HRV AK Župa dubrovačka Citroen Saxo 1:49.952 * 1:48.115 * 1:48.195 3:36.310 52.469

47 53 (11) JINDRA MICHAL CZ Motorsport Porsche 997 GT3 * 1:49.902 * 1:46.540 3:36.442 52.601

48 70 (8) ALDUK ANTE HRV AK Pelješac racing Honda Civic Type R * 1:48.647 * 1:47.869 1:48.774 3:36.516 52.675
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49 39 (3) DUDA KAROL PL Karol Duda Ford Fiesta DM * 1:48.406 * 1:48.294 1:49.595 3:36.700 52.859

50 170 (1) PULIĆ NIKO HRV AK Konavle Chevrolet Corvette C7 1:51.619 * 1:48.364 * 1:48.927 3:37.291 53.450

51 41 (4) SMRDELJ SANJA SVN ŠD GAS KRAS Yugo Lancia Proto * 1:49.241 1:49.268 * 1:48.056 3:37.297 53.456

52 72 (9) ALEKSANDAR/YORDANOV DIMITROV SRB Gaga Avala racing team Honda  Civic 1:50.977 * 1:49.689 * 1:50.171 3:39.860 56.019

53 61 (12) DOLIĆ FAHRUDIN HRV Fahrudin Dolić Peugeot 308 TCR * 1:51.633 * 1:49.317 3:40.950 57.109

54 173 (2) MEDVED JANKO SVN Janko Medved BMW M 240 ix 1:52.768 * 1:50.865 * 1:50.962 3:41.827 57.986

55 185 (3) MIŠĆENIĆ SERGIO HRV AK Učka sport Semog Bravo 1:54.494 * 1:52.742 * 1:51.677 3:44.419 1:00.578

56 76 (10) BEBEN ADRIAN PL Adrian Beben Honda Evora ADS Motorsport 1:59.117 * 1:55.806 * 1:48.638 3:44.444 1:00.603

57 36 (9) STROBL KARL A MSC Engelbert Mitsubishi Evo VIII 1:53.339 * 1:52.517 * 1:53.096 3:45.613 1:01.772

58 59 (13) GROZDANIĆ IVAN HRV AKK Rogoznica Seat  Ibiza Coupra * 1:52.944 * 1:52.826 3:45.770 1:01.929

59 83 (11) UDOVČ ALOJZ SVN Udovc motorsport Renault Clio R3 * 1:53.713 * 1:53.343 1:53.992 3:47.056 1:03.215

60 74 (12) JAKETIČ CVETKO HRV AK Vrbovsko racing Honda  Civic Type R 1:55.122 * 1:53.297 * 1:53.933 3:47.230 1:03.389

61 58 (14) ROCK SABINE A Sabine Rock VW Golf * 1:55.140 * 1:54.395 1:56.522 3:49.535 1:05.694

62 191 (4) PEŠUT BLAŽENKO HRV AK Učka sport Semog Bravo * 1:56.099 * 1:55.709 1:56.801 3:51.808 1:07.967

63 87 (13) NYEKI KORNEL HRV AK Pelješac racing Opel Corsa * 1:56.733 * 1:55.884 3:52.617 1:08.776

64 43 (5) ZOTTLER DAVID A David Zottler Mitsubishi EVO IX 1:58.428 * 1:58.033 * 1:56.064 3:54.097 1:10.256

65 26 (10) RATAJCZYK MICHAL PL Michal Ratajczyk Mitsubishi  Evo X 7 motorsport * 1:34.581 * 2:21.202 3:55.783 1:11.942

66 45 (15) SZCZESNIAK KACPER PL Kacper Szesniak Audi  R8 LMS GT4 2:02.540 * 1:58.687 * 1:58.377 3:57.064 1:13.223

67 85 (14) SMRDELJ MARJAN SVN ŠD GAS KRAS Škoda Proto 2:05.548 * 2:01.668 * 1:56.674 3:58.342 1:14.501

68 86 (15) KAPITANY ZOLTAN HRV AK Pelješac racing BMW 330i E46 2:05.170 * 2:02.117 * 2:03.817 4:05.934 1:22.093

69 183 (5) JEDREJČIĆ ROBERT HRV AK No TRACCTION Alfa Romeo 2:13.623 * 2:07.368 * 2:08.672 4:16.040 1:32.199

70 65 (6) BARTUS PETER HRV AK Pelješac racing Seat  Leon Cupra * 2:11.578 * 2:07.695 2:46.537 4:19.273 1:35.432

DNS - Did not start - 1. Vožnja

35 SLADE MARO HRV AK Dubrovnik racing Mitsubishi Evo X

60 BLASL HERMANN A Markus Blasl Opel Kadett C/16V

69 POROPAT MARINO HRV AK Dubrovnik racing Renault Clio

DNS - Did not start - 2. Vožnja

15 VOSS ANDREAS DEU Andreas Voss Osella PA 2000 Evo * 1:45.841 * 1:45.428

35 SLADE MARO HRV AK Dubrovnik racing Mitsubishi Evo X

60 BLASL HERMANN A Markus Blasl Opel Kadett C/16V

69 POROPAT MARINO HRV AK Dubrovnik racing Renault Clio

89 DOJČINOVIĆ GORAN MNE AMSK Crmnica Honda  Civic * 2:16.529

DNF - Did not finish - 2. Vožnja

61 DOLIĆ FAHRUDIN HRV Fahrudin Dolić Peugeot 308 TCR * 1:51.633 * 1:49.317

62 ZYSZCZYNSKI RYSZARD PL RYSZARD ZYSZCZYNSKI BMW E 92 * 1:53.772

DNS - Did not start - 3. Vožnja

26 RATAJCZYK MICHAL PL Michal Ratajczyk Mitsubishi  Evo X 7 motorsport * 1:34.581 * 2:21.202

35 SLADE MARO HRV AK Dubrovnik racing Mitsubishi Evo X

59 GROZDANIĆ IVAN HRV AKK Rogoznica Seat  Ibiza Coupra * 1:52.944 * 1:52.826

60 BLASL HERMANN A Markus Blasl Opel Kadett C/16V

62 ZYSZCZYNSKI RYSZARD PL RYSZARD ZYSZCZYNSKI BMW E 92 * 1:53.772

69 POROPAT MARINO HRV AK Dubrovnik racing Renault Clio

89 DOJČINOVIĆ GORAN MNE AMSK Crmnica Honda  Civic * 2:16.529

DNF - Did not finish - 3. Vožnja

53 JINDRA MICHAL CZ Motorsport Porsche 997 GT3 * 1:49.902 * 1:46.540
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87 NYEKI KORNEL HRV AK Pelješac racing Opel Corsa * 1:56.733 * 1:55.884

  GRUPA / GROUP 1  

DNS - Did not start - 2. Vožnja

89 DOJČINOVIĆ GORAN MNE AMSK Crmnica Honda  Civic * 2:16.529

DNS - Did not start - 3. Vožnja

89 DOJČINOVIĆ GORAN MNE AMSK Crmnica Honda  Civic * 2:16.529

  GRUPA / GROUP  2  

1 38 (1) RYBNICEK MAREK CZ Liqui moly racing team Škoda Fabia RS Rally 2 1:43.790 * 1:42.730 * 1:43.114 3:25.844

2 40 (2) DOVJAK ANŽE SVN AMD Gorica Hyundai I 20 R5 1:48.109 * 1:46.984 * 1:46.453 3:33.437 7.593

3 39 (3) DUDA KAROL PL Karol Duda Ford Fiesta DM * 1:48.406 * 1:48.294 1:49.595 3:36.700 10.856

4 41 (4) SMRDELJ SANJA SVN ŠD GAS KRAS Yugo Lancia Proto * 1:49.241 1:49.268 * 1:48.056 3:37.297 11.453

5 43 (5) ZOTTLER DAVID A David Zottler Mitsubishi EVO IX 1:58.428 * 1:58.033 * 1:56.064 3:54.097 28.253

  GRUPA / GROUP  3  

1 31 (1) VAJAROV VASKO BG ASC Efco racing Bulgaria Opel Astra 1:35.921 * 1:35.596 * 1:34.878 3:10.474

2 27 (2) SLUGOCKI ROBERT PL Robert Slugocki Mitsubishi Lancer Evo X Black 1:50.014 * 1:36.938 * 1:36.177 3:13.115 2.641

3 28 (3) PEREKOVIĆ DOMAGOJ HRV AMK Zanatlija Zagreb Mitsubishi Lancer Evo IX 1:37.830 * 1:36.460 * 1:36.914 3:13.374 2.900

4 30 (4) TELIYSKI JULIYAN MK Juliyan Teliyski Mitsubishi Lancer * 1:38.026 1:40.361 * 1:40.135 3:18.161 7.687

5 34 (5) DUDA GRZEGORZ PL Grzegorz Duda Hyundai I20 * 1:39.586 1:40.641 * 1:39.860 3:19.446 8.972

6 32 (6) MUHVIĆ TOMISLAV HRV AKK Petar Klepac Mitsubishi Lancer Evo IX * 1:39.946 * 1:39.729 1:40.013 3:19.675 9.201

7 37 (7) VIDOSAVLJEVIĆ ALEKSANDAR SRB RID Sport Mitsubishi Lancer Evo IX 1:43.469 * 1:42.104 * 1:41.806 3:23.910 13.436

8 29 (8) LIPKA MARIAN CZ Marian Lipka Mitsubishi Lancer EVO IX 1:44.089 * 1:43.132 * 1:42.341 3:25.473 14.999

9 36 (9) STROBL KARL A MSC Engelbert Mitsubishi Evo VIII 1:53.339 * 1:52.517 * 1:53.096 3:45.613 35.139

10 26 (10) RATAJCZYK MICHAL PL Michal Ratajczyk Mitsubishi  Evo X 7 motorsport * 1:34.581 * 2:21.202 3:55.783 45.309

DNS - Did not start - 1. Vožnja

35 SLADE MARO HRV AK Dubrovnik racing Mitsubishi Evo X

DNS - Did not start - 2. Vožnja

35 SLADE MARO HRV AK Dubrovnik racing Mitsubishi Evo X

DNS - Did not start - 3. Vožnja

26 RATAJCZYK MICHAL PL Michal Ratajczyk Mitsubishi  Evo X 7 motorsport * 1:34.581 * 2:21.202

35 SLADE MARO HRV AK Dubrovnik racing Mitsubishi Evo X

  GRUPA / GROUP  4  

1 68 (1) SANTER TOBIAS A Scuderia Vesurio A.S.D. VW Golf 1 Minichberger 1:43.061 * 1:41.970 * 1:42.807 3:24.777

2 75 (2) HOULMANN FABIEN CH Eurie des Ordons Peugeot 205 2:16.028 * 1:46.270 * 1:45.692 3:31.962 7.185

3 80 (3) VLACHKOV IVAN BG AK Performans Honda  Civic 1:49.870 * 1:47.126 * 1:47.339 3:34.465 9.688
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Rank St.br./St.N. (Rank) (Rank) Vozač/Driver Nacija/NationKlub/Club Vozilo/Vehicle 1. Vožnja 2. Vožnja 3. Vožnja Time Gap

4 71 (4) KONDEV DIMITAR BG ASC Efco racing Bulgaria Honda Civic 1:49.615 * 1:47.551 * 1:47.268 3:34.819 10.042

5 78 (5) BATALIĆ IVAN HRV Splitski auto klub Honda Civic Type R 2:03.630 * 1:47.947 * 1:47.384 3:35.331 10.554

6 67 (6) JAKŠIĆ MILAN MNE AMSK Kotor Honda Civic Type R 1:48.998 * 1:47.875 * 1:47.979 3:35.854 11.077

7 73 (7) KATIĆ BORIS HRV AK Župa dubrovačka Citroen Saxo 1:49.952 * 1:48.115 * 1:48.195 3:36.310 11.533

8 70 (8) ALDUK ANTE HRV AK Pelješac racing Honda Civic Type R * 1:48.647 * 1:47.869 1:48.774 3:36.516 11.739

9 72 (9) ALEKSANDAR/YORDANOV DIMITROV SRB Gaga Avala racing team Honda  Civic 1:50.977 * 1:49.689 * 1:50.171 3:39.860 15.083

10 76 (10) BEBEN ADRIAN PL Adrian Beben Honda Evora ADS Motorsport 1:59.117 * 1:55.806 * 1:48.638 3:44.444 19.667

11 83 (11) UDOVČ ALOJZ SVN Udovc motorsport Renault Clio R3 * 1:53.713 * 1:53.343 1:53.992 3:47.056 22.279

12 74 (12) JAKETIČ CVETKO HRV AK Vrbovsko racing Honda  Civic Type R 1:55.122 * 1:53.297 * 1:53.933 3:47.230 22.453

13 87 (13) NYEKI KORNEL HRV AK Pelješac racing Opel Corsa * 1:56.733 * 1:55.884 3:52.617 27.840

14 85 (14) SMRDELJ MARJAN SVN ŠD GAS KRAS Škoda Proto 2:05.548 * 2:01.668 * 1:56.674 3:58.342 33.565

15 86 (15) KAPITANY ZOLTAN HRV AK Pelješac racing BMW 330i E46 2:05.170 * 2:02.117 * 2:03.817 4:05.934 41.157

DNS - Did not start - 1. Vožnja

69 POROPAT MARINO HRV AK Dubrovnik racing Renault Clio

DNS - Did not start - 2. Vožnja

69 POROPAT MARINO HRV AK Dubrovnik racing Renault Clio

DNS - Did not start - 3. Vožnja

69 POROPAT MARINO HRV AK Dubrovnik racing Renault Clio

DNF - Did not finish - 3. Vožnja

87 NYEKI KORNEL HRV AK Pelješac racing Opel Corsa * 1:56.733 * 1:55.884

  GRUPA / GROUP  5  

1 46 (1) MEISEL RETO CH Reto Meisel Mercedes Benz SLK 340 1:33.582 * 1:32.445 * 1:32.125 3:04.570

2 47 (2) SZCZESNIAK JEDRZEJ PL Jedrzej Szczesniak Lamborghni Huracan 1:37.958 * 1:37.057 * 1:36.322 3:13.379 8.809

3 90 (3) BETTI LUCA PL Luca Betti Lamborghni Super trofeo 1:44.721 * 1:38.045 * 1:38.184 3:16.229 11.659

4 50 (4) STEPHANE EMOND B Eurie des Ordons Audi  R8 1:41.627 * 1:39.538 * 1:39.250 3:18.788 14.218

5 52 (5) JURIŠIĆ MATIJA HRV AK Župa dubrovačka Peugeot 308 TCR 1:42.070 * 1:41.417 * 1:41.290 3:22.707 18.137

6 55 (6) AUER MICHAEL A Michael Auer Hyundai I30 TCR * 1:43.615 1:45.059 * 1:44.784 3:28.399 23.829

7 48 (7)  SPEEDMASTER CH MB Motorsport team BMW M3 GT3 1:45.954 * 1:44.938 * 1:44.094 3:29.032 24.462

8 57 (8) TOMCSANYI TAMAS HRV AK Dubrovnik racing Lada  VAZ 2101 * 1:45.104 * 1:45.128 1:45.248 3:30.232 25.662

9 56 (9) HAIDENBAUER GERALD A Gerald Haidenbauer Audi  RS3 TCR 1:47.863 * 1:46.849 * 1:46.186 3:33.035 28.465

10 64 (10) BIALY MARIUSZ PL Automobilklub Kielecki BMW E30S54 1:50.797 * 1:47.821 * 1:47.781 3:35.602 31.032

11 53 (11) JINDRA MICHAL CZ Motorsport Porsche 997 GT3 * 1:49.902 * 1:46.540 3:36.442 31.872

12 61 (12) DOLIĆ FAHRUDIN HRV Fahrudin Dolić Peugeot 308 TCR * 1:51.633 * 1:49.317 3:40.950 36.380

13 59 (13) GROZDANIĆ IVAN HRV AKK Rogoznica Seat  Ibiza Coupra * 1:52.944 * 1:52.826 3:45.770 41.200

14 58 (14) ROCK SABINE A Sabine Rock VW Golf * 1:55.140 * 1:54.395 1:56.522 3:49.535 44.965

15 45 (15) SZCZESNIAK KACPER PL Kacper Szesniak Audi  R8 LMS GT4 2:02.540 * 1:58.687 * 1:58.377 3:57.064 52.494

DNS - Did not start - 1. Vožnja

60 BLASL HERMANN A Markus Blasl Opel Kadett C/16V

DNS - Did not start - 2. Vožnja

60 BLASL HERMANN A Markus Blasl Opel Kadett C/16V

DNF - Did not finish - 2. Vožnja

61 DOLIĆ FAHRUDIN HRV Fahrudin Dolić Peugeot 308 TCR * 1:51.633 * 1:49.317
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Rank St.br./St.N. (Rank) (Rank) Vozač/Driver Nacija/NationKlub/Club Vozilo/Vehicle 1. Vožnja 2. Vožnja 3. Vožnja Time Gap

62 ZYSZCZYNSKI RYSZARD PL RYSZARD ZYSZCZYNSKI BMW E 92 * 1:53.772

DNS - Did not start - 3. Vožnja

59 GROZDANIĆ IVAN HRV AKK Rogoznica Seat  Ibiza Coupra * 1:52.944 * 1:52.826

60 BLASL HERMANN A Markus Blasl Opel Kadett C/16V

62 ZYSZCZYNSKI RYSZARD PL RYSZARD ZYSZCZYNSKI BMW E 92 * 1:53.772

DNF - Did not finish - 3. Vožnja

53 JINDRA MICHAL CZ Motorsport Porsche 997 GT3 * 1:49.902 * 1:46.540

  GRUPA / GROUP  6  

1 12 (1) BODENMUELLER MICHAEL DEU Michael Bodenmueller Norma M20 FC 1:31.172 * 1:30.516 * 1:30.898 3:01.414

2 17 (2) LANG GEORG DEU Lang Georg PRC FPR 1:35.364 * 1:32.627 * 1:31.426 3:04.053 2.639

3 18 (3) VOSS BASTIAN DEU Bastian Voss Tatuus Formula Master 1:35.328 * 1:32.835 * 1:32.175 3:05.010 3.596

4 21 (4) STOLLNBERGER ANDREAS A Andreas Stollnberger Dallara  F 302 1:38.775 * 1:35.385 * 1:34.612 3:09.997 8.583

5 8 (5) DEDEK DAVID CZ Janik motorsport ACCR Czech te Norma M20FC 2:04.675 * 1:36.362 * 1:36.959 3:13.321 11.907

6 14 (6) BRKIĆ UROŠ SRB ASU Galax Osella PA/21/S 1:43.008 * 1:38.028 * 1:38.055 3:16.083 14.669

7 16 (7) MACHOVA TEREZA CZ Motorsport Lanškroun czech rac Norma M20 F 1:41.035 * 1:39.358 * 1:39.647 3:19.005 17.591

8 19 (8) KOVACS TAMAS HRV AK Pelješac racing Talex M2 1:41.759 * 1:40.361 * 1:40.722 3:21.083 19.669

9 9 (9) FERSTL CHRISTIAN A MSC Rottenegg Tatuus master  Formula S 2000 1:43.154 * 1:41.424 * 1:41.634 3:23.058 21.644

10 23 (10) ČERNEKA SAŠA HRV AKK Petar Klepac Radical SR3 1:44.628 * 1:43.403 * 1:43.657 3:27.060 25.646

11 11 (11) EVA/FERSTIL SIGRID A MSC Rottenegg Tatuus master  Formula 2000 1:47.846 * 1:43.773 * 1:43.522 3:27.295 25.881

12 22 (12) LUMPERT TOMAŽ SVN Avto športno drušvo Novo Mesto Ligier JS51 1:46.394 * 1:44.870 * 1:46.252 3:31.122 29.708

13 15 (13) VOSS ANDREAS DEU Andreas Voss Osella PA 2000 Evo * 1:45.841 * 1:45.428 3:31.269 29.855

DNS - Did not start - 2. Vožnja

15 VOSS ANDREAS DEU Andreas Voss Osella PA 2000 Evo * 1:45.841 * 1:45.428

  GRUPA / GROUP  7  

1 1 (1) MERLI CHRISTIAN IT Christian Merli Nova proto NP01 * 1:22.436 1:22.459 * 1:21.405 2:43.841

2 5 (2) NOLL BENJAMIN DEU MSC Rhon e.v. Im ADAC Osella PA 30 1:26.294 * 1:24.817 * 1:24.896 2:49.713 5.872

3 3 (3) HIN ALEXANDER DEU Alexander Hin Osella  FA30 1:27.056 * 1:25.818 * 1:24.774 2:50.592 6.751

4 4 (4) ROLLINGER TOMMY LU Tommy Rollinger Osella FA30 * 1:27.634 * 1:27.227 1:28.590 2:54.861 11.020

5 6 (5) JUHAS MARTIN SVK Aries racing Lola B51/03 1:38.372 * 1:36.732 * 1:35.001 3:11.733 27.892

6 7 (6) MAGDIĆ FILIP HRV AKK Fly with Kolman Gibson RME 1:40.451 * 1:39.676 * 1:39.550 3:19.226 35.385

  VOZAČICA/ DRIVERS  

1 16 (1) MACHOVA TEREZA CZ Motorsport Lanškroun czech rac Norma M20 F 1:41.035 * 1:39.358 * 1:39.647 3:19.005

2 11 (2) EVA/FERSTIL SIGRID A MSC Rottenegg Tatuus master  Formula 2000 1:47.846 * 1:43.773 * 1:43.522 3:27.295 8.290

3 41 (1) SMRDELJ SANJA SVN ŠD GAS KRAS Yugo Lancia Proto * 1:49.241 1:49.268 * 1:48.056 3:37.297 18.292

4 58 (1) ROCK SABINE A Sabine Rock VW Golf * 1:55.140 * 1:54.395 1:56.522 3:49.535 30.530

  Best time Cat-2  

1 1 (1) MERLI CHRISTIAN IT Christian Merli Nova proto NP01 * 1:22.436 1:22.459 * 1:21.405 2:43.841
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AK TROGIR TimingAK TROGIR TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.18
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Rank St.br./St.N. (Rank) (Rank) Vozač/Driver Nacija/NationKlub/Club Vozilo/Vehicle 1. Vožnja 2. Vožnja 3. Vožnja Time Gap

  Best time Cat-1  

1 46 (1) MEISEL RETO CH Reto Meisel Mercedes Benz SLK 340 1:33.582 * 1:32.445 * 1:32.125 3:04.570


